



Siuntio Sjundea

Invånarmeddelande

05.11.2022

Dags för influensavaccin och boosterdos av coronavaccinet

I Sjundea ges influensavaccinet och boosterdoserna av coronavaccinet på samma gång till dem som rekommenderas boosterdoserna utom till gravida. Tid för dubbelvaccination kan bokas på [coronavaccinbokning.fi](https://www.sjunde.fi/coronavaccinbokning). Våra vaccineringsdagar i november är 8.11, 9.11, 10.11, 15.11, 16.11, 17.11, 22.11, 23.11. och 24.11. Vi vaccinerar på hälsocentralen.

Boosterdoserna rekommenderas för alla som fyllt 65 år, personer som fyllt 18 år och hör till medicinska riskgrupper (även gravida) och personer som fyllt 12 år med kraftigt nedsatt immunförsvar. De som är gravida får sitt influensavaccin på rådgivningen och boosterdoserna av coronavaccinet på hälsocentralen.

I fråga om målgrupperna för boosterdoserna spelar det inte längre någon roll hur många vaccin personen tidigare har fått eller hur många gånger personen eventuellt har haft corona. Vaccinet kan ges när det har gått minst tre månader sedan föregående vaccination eller insjuknande i corona.

De som vill ha de första coronavaccindoserna eller enbart boosterdoserna av coronavaccinet boka tid på hälsocentralen må–fre kl. 8–16 tfn 09 2606 1430.

Influensavaccinet rekommenderas för samma grupper som boosterdoserna av coronavaccinet och dessutom för dem som inleder militärtjänst, alla som hör till riskgrupper och för barn under 7 år.

Gravida och barn under 7 år får influensavaccinet på rådgivningen. Tiden bokas på rådgivningen. Rådgivningens vaccineringsdagar är må 7.11. 14–16, ti 15.11. 8–10 och on 23.11. 8–10.

Skolhälsovårdaren vaccinerar skolelever som tillhör riskgrupper med tidsbokning. Övriga som är berättigade till avgiftsfritt influensavaccin och enbart vill ha influensavaccin kan boka vaccinationstid genom att ringa hälsocentralen. Mer information finns på kommunens webbplats [sjunde.fi](https://www.sjunde.fi).

Sociali- och hälsovården överförs till välfärdsområdet 1.1.2023

Sjundea kommuns social- och hälsovård överförs till Västra Nylands välfärdsområde 1.1.2023. Också hela grundtrygghetsavdelningens personal överförs till välfärdsområdet. Det här gäller till exempel hälsocentralen, tandvården, familjecentret, äldreboendena Villa Charlotta och Azalea, övriga äldreomsorgstjänster och hemvården samt socialarbetarna och socialarbetet. Servicen fortsätter tills vidare som förut i Sjundea. Efter årsskiftet kvarstår förvaltningsavdelningen, bildningsavdelningen och tekniska avdelningen i Sjundea kommun.

I Västra Nylands välfärdsområde är det välfärdsområdesstyrelsen och välfärdsområdesfullmäktige som beslutar om servicen. Välfärdsområdesvalet förrättades i januari. Efter årsskiftet är det välfärdsområdet som informerar om social- och hälsovårdstjänsterna och kontaktuppgifterna till dem. Du hittar välfärdsområdets webbplats på adressen www.luvn.fi.

Välfärdsområdet ordnar ett informationsmöte för invånare och samarbetspartner torsdagen 17.11.2022 kl. 17–17.45 på finska och 18–18.45 på svenska på webben. Du kan lämna frågor på förhand på adressen <https://www.luvn.fi/sv/nyheter/2022/10/pa-vag-mot-valfardsomradet-informationsmote-invanare-och-samarbetspartner-den-17-november-2022>.

Käännä!